
Extrato de Contrato nº 077/2024 - Contratante: Prefeitura Municipal de Uchoa – Contratada: 
ASSOCIAÇÃO REGIONAL DAS AGRICULTORAS FAMILIARES DE JOSÉ BONIFÁCIO, CNPJ nº. 
54.095.826/0001-00, DAP: SP052024.03.000004507CAF. Objeto: aquisição de GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, destinados aos 
alunos da rede de educação básica pública, de acordo com a Chamada Pública n.º 001/2024 e 
seus anexos. Valor Total do Contrato: R$ 55.655,17 (cinquenta e cinco mil seiscentos e 
cinquenta e cinco reais e dezessete centavos). Condições de Pagamento: mensalmente, em 
até 30 dias corridos, a contar da entrega do documento fiscal correspondente ao 
fornecimento, obedecendo à ordem cronológica de sua exigibilidade, mediante ordem 
bancária através de instituição financeira a ser determinada pelo CONTRATANTE. Vigência: 
até 31 de dezembro de 2024, a contar da sua assinatura, podendo ser prorrogado, mediante 
acordo formal, entre as partes. Data da assinatura: 07/08/2024. Modalidade: Dispensa de 
Licitação nº. 027/2023 – Chamada Pública nº. 001/2024.  
 

Uchoa (SP), 07 de agosto de 2024 
JOSE CLAUDIO MARTINS- Prefeito Municipal 


